

Stockholm 25 februari 2025

Pressmeddelande

Bokslutskommuniké för Mavshack AB 2024

FINANSIELL ÖVERSIKT

Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år.

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 4 2024

Nettoomsättningen uppgick till 1,2 MSEK (3,2)
Rörelsens intäkter för kvartalet var 3,1 MSEK (7)
EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -1,2 MSEK (-0,85)
EBIT, rörelseresultatet uppgick till -5 (-1,1)
Resultat per aktie uppgick till -0,058 SEK (-0,0069)

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT JANUARI - DECEMBER 2024

Nettoomsättningen uppgick till 11,4 MSEK (16,2)
Rörelsens intäkter för helåret 2024 13,5 M SEK (23,3)
EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -6,2 MSEK (-14,1)
EBIT, rörelseresultatet uppgick till -14,1 MSEK (-19,3)
Resultat per aktie uppgick till -0,19 SEK (-0,72)

MODERBOLAGETS FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 4 2024

Nettoomsättningen uppgick till 0,5 MSEK (1,5)
Moderbolagets intäkter för kvartalet var 0,5 MSEK (1,5)
EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -0,8 MSEK (-1,8)
EBIT, rörelseresultatet uppgick till -1,9 MSEK (-1,8)

MODERBOLAGETS FINANSIELLA ÖVERSIKT JANUARI - DECEMBER 2024

Nettoomsättningen uppgick till 1,6 MSEK (6)
Moderbolagets intäkter för helåret 2024 var 1,6 MSEK (6)
EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -5 MSEK (3,7)
EBIT, rörelseresultatet uppgick till -6,2 MSEK (-3,7)

Denna information är sådan information som Mavshack AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Information lämnades, genom styrelsens försorg, för offentliggörande den 25 februari 2025 kl 09:45.

VD HAR ORDET

Hej,

Vi fortsätter att bocka av steg för steg på den inslagna vägen mot återhämtning, helt i linje med det jag nämnde för ett år sedan. Processen med att avyttra icke-kärnverksamheter, såsom Mavshack IT, är nu slutförd. Kärnverksamheten MavshackLive.in har fortsatt att växa på fokusmarknaden Indien, intäkterna från Mellanöstern via mavshack.com rullar på utan större marknadsföringskostnader, och slutligen har vi äntligen lanserat YouTube-kanalen @CinemaOneMovies. Kanalen fylls kontinuerligt på och kommer att innehålla över 600 långfilmer i en mängd olika genrer, helt gratis för konsumenterna.

Under 2024 påbörjades renodlingen och fokuseringen på kärnverksamheten. Bland annat har ett par mindre, riktade emissioner genomförts för att minska skuldbördan. Nu senast, i januari 2025, sålde vi de sista delarna av Mavshack IT till Brandbee Holding för 12 miljoner kronor, varav nio miljoner i Brandbee-aktier.

För att ytterligare bana väg för framtiden har så många kostnader som möjligt tagits under 2024, inklusive att samtliga kostnader för nyutveckling under året har tagits direkt över resultaträkningen. Mavshack har även gjort extra engångsavskrivningar för att rensa balansräkningen inför framtiden. Fokuset på MavshackLive.in är starkare än någonsin, med mer energi och kunskap i bagaget. Några siffror om utvecklingen finns längre ner, och det blir allt tydligare att denna verksamhet kommer att fortsätta växa i takt med världens snabbast växande ekonomi.

Dessutom pågår långt gångna samtal med flera indiska onlineföretag för att utforska samarbeten där styrkor kan kombineras. Strategin är att selektivt lägga till fler indiska bolag genom att först samarbeta, lära känna dem och säkerställa att verksamheten är genuin, för att sedan ta en ägarandel och inkludera dem i MavshackLive-portföljen. Detta är ett sätt att kapitalisera på den fantastiska tillväxtresa som pågår i Indien.

Utöver detta är det otroligt glädjande att @CinemaOneMovies äntligen har lanserats efter en rad juridiska utmaningar. Mavshack kommer löpande med uppdateringar kring utfallet och antalet filmer som är live. Intäkterna har redan så smått börjat genereras, och mer väntas framöver!

Med vänliga hälsningar,

Anand Jhingan

Händelser under perioden

- Mavshack AB håller bolagsstämma den 13 maj 2024
- Mavshacks dotterbolag iTevo Karlstad AB begärs i konkurs av dess egna styrelse, i april 2024
- Mavshack AB emitterar 8 333 333 st aktier i en riktad emission till en kurs om 0,18 kr. Emissionen minskar bolaget skuldbörda med 1,5 miljoner SEK.
- Mavshack AB säljer sitt dotterbolag SOIT (före detta iTevo AB). Samtidigt flyttar all operativ verksamhet och kunder till Mavshack Studios som byter firmanamn till iTevo AB.

- Mavshack ingår i ett femårigt exklusivt licensavtal avseende filmrättigheter efter förlikning i tvist med Horse Creek Entertainment AB. Rättigheterna skall användas på Mavshacks Youtube kanal, @CinemaOneMovies, samt på mavshack.com
- Mavshacks styrelse beslutar att genomföra en riktad emission om 5,7 MSEK till en grupp investerare och samtidigt genomföra en företrädesemission om cirka 14,6 MSEK under förutsättning av bolagsstämmans godkännande.
- Den riktade emissionen blev registrerad av Bolagsverket den 8 oktober 2024.
- Styrelsen beslutar att avbryta företrädesemissionen då förutsättningarna på finansmarknaderna förändrats.
- Mavshack säljer det helägda dotterbolaget Mavshack Development u.ä till Nexodev AB

Händelser efter periodens utgång

- Mavshack avyttrar dotterbolagen, Itevo AB och Å-Data Infosystem AB till Brandbee Holding. Köpeskillingen är satt till 12 miljoner kronor varav 9 miljoner i nyemitterade Brandbee aktier till en kurs om 1 kr, samt tre miljoner kontant.
- Mavshack lanserar Youtube kanalen, @CinemaOneMovies

För mer information om Mavshack, besök mavshack.se eller kontakta:

Anand Jhingan, vd, Mavshack AB, Telefon 08 - 124 51 790

Mavshack är ett globalt mjukvaruföretag som sedan 2007 är specialiserat på streaming. Företagets primära produkt är en egenutvecklad och molnbaserad plattform för liveshopping med vilka varumärken kan producera direktsänt och interaktivt videoinnehåll i marknadsföringssyfte. Plattformen gör det möjligt för företag att erbjuda digitala shoppingupplevelser som kan distribueras via webbplatser, sociala medier och andra digitala kanaler. Mavshacks liveshoppingsatsning startades under 2020 och har sitt huvudkontor i Stockholm. Mavshack AB (publ) är listat på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet MAV. Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). Mer information finns på www.mavshack.se